-
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

приклз2l r;z7 ,r-/2/5-
N9

,/2Р //

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст.5, l5, l8 Федерального закона от 04.05.2011
Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности'',
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1б.04.2012
Л! 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра''Сколково''), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 N9 l52 ''об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области''
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложениIо к приказу.

2. Контроль выполнения прикalза возложить
председателя комитета здравоохранения
Е.П.[ронову,

Волгоградской области
на заместителя

Председатель комитета

С.И. Музраева
з0_82_82

В.В.Шкарин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения_
болгоградскои ооласти

от l',/'l//,//7/ N9 //{l//

Лицензиат, которому переоформляется лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением укiванной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково")

1. Полное наименование: Государственное казённое
специализированное )лреждение соци€rльного обслуживания "калачёвский
социirльно-реабилитационный центр для несовершеннолетних''

Сокращенное наименование ГКСУ СО ''Калачевский CPL{''
организационно-правовая форма юридического лица: казённое

учреждение
Адрес места нахождения юридического лица:

404503, Волгоградская область, г. Калач-на-.Щону, пер. Пионерский, 5;
огрн l02з405з60330
инн з409100497

Лицензия JФ ФС-34-01-00l348 с 14.07.2010 предоставлена ГКСУ Со
"Калачевский срц" Федераrrьной службой по надзору в сфере
здравоохранения и социмьного рitзвития переоформлена на лицензию Nэ
ло-34-01-002479 комитетом здравоохранения Волгоградской области,
лицензия действует бессрочно.

Адрес места осуществления деятельности:
404503, Волгоградская область, г.Калач-на- Щону, пер. Пионерский, 5

при оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

_ при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по сестринскому делу в lIедиатрии.

при ок.вании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по : педиатрии